
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   11/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

41/2022

05/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/04/2022
Pregão presencial
11/2022 - PR
41/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA PARA APOIO
TÉCNICO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
EDITAL.

Participante: CN SYSTEM INFORMATICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA
PARA APOIO TÉCNICO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA PARA APOIO TÉCNICO NA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
EDITAL.

12,000 MES 5.600,00 67.200,00

Total do Participante: 67.200,00

Total Geral: 67.200,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO
EDUCACIONAL

04.009.12.361.0005.2010.3.3.90.00.00 R$ 89.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/04/2022Campos Novos,

ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA


